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Globalni akcie v odvétvi ochrany zivotniho

prostredi

ISIN:  AT0000A044X2

Prehled

17.05.2024

Hodnota
podilového listu

5.261,0000

Zména

Zakladni udaje
Typ fondu

Investicni
spole¢nost

Ména

Typ

Zacatek
upisovaciho obdobi
Zalozeni fondu
Fond povolen v
Doba trvani
Distribuce
Majetek fondu
Uéetni rok fondu
Vstupni poplatek

Spravcovsky
poplatek

Celkova
nakladovost fondu

Minimalni investice
Cislo Gétu fondu

Doporuceny
investic¢ni horizont

Zkusenost investora
Rizikovost produktu
Narizeni SFDR

o

-0,74% (-39,25)

Akciové fondy

Erste Asset
Management GmbH

CzK

v1
02.07.2001
AT,CZ
Otevieny fond
01.08.
521.985.784,71 EUR
01.05. - 30.04.
3,00%

1,80%

1,78%

Dle nabidky

6 let a déle

5 (stupnice 1-7)
Clanek 9

8,750.0000

7,500.0000

6,250.0000

5,000.0000

3,750.0000

2,500.0000

1,250.0000

od zalozZeni

2009 2011 2013

2015 2017 2019 2021 2023

Graf zobrazuje aktualni hodnotu podilového listu fondu vyhlasenou investiéni
spolecnosti k uvedenému pracovnimu dni. Vykonnosti v horizontu menSim nez 12
mésich maji jen velmi malou vypovidaci hodnotu. Minula vykonnost nezaruéuje

vykonnost budouci.
Zdroj: Ceska spofitelna, a. s.

o Vyhody

Ugast na globalnich podnicich se
zamérenim na technologie ochrany
zivotniho prostfedi. Optimalni rozloZeni do
spolecnosti z odvétvi zZivotniho prostiedi.
Podpora programu na ochranu vod WWF
instituci Erste Asset Management. Tento
fond je vhodny jako doplnék investi¢niho
akciového portfolia a pro dlouhodoby rist
majetku.

Prectéte si prosim upozornéni na konci tohoto dokumentu.

CESKAS

spofitelna

o Méli byste védét

Kurz podilového listu muze silné kolisat
(vysoka volatilita). Vzhledem k investicim v
cizich ménach muze byt hodnota majetku v
eurech negativné ovlivnéna kolisanim mén.
Moznost ztraty z investované ¢astky. Rizika,
ktera mohou byt pro fond vyznamna, jsou
zejména: uvérove riziko, riziko protistrany,
riziko likvidity, riziko uschovy (custody),
riziko derivatt a operaéni riziko.UpIné
informace o rizicich fondu naleznete ve
statutu nebo v informacich pro investory §
21 AIFMG, c¢ast Il, "Risk information".
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Vykonnostni cil a investi¢ni strategie

Fond ERSTE WWF STOCK ENVIRONMENT (do 8. 10. 2015 ERSTE WWF STOCK UMWELT) investuje celosveétové do podnik( v odvétvi
ochrany zivotniho prostfedi. Zamérfuje se prfedevsim na nasledujici obory: Uprava vod a zasobovani vodou, recyklace a nakladani s odpady,
obnovitelna energie, energeticka ucinnost a mobilita. Mezi fondy Erste Asset Management a WWF (World Wide Fund for Nature) existuje od
fijna 2006 spoluprace, v jejimz ramci je podporovano fizeni fondu poradnim vyborem pro Zivotni prostfedi iniciovanym WWEF. Erste Asset
Management sou¢asné vénuje ¢ast svych pfijma do programu na ochranu vod WWF Rakousko. Pfi rozhodovani o investicich je prvorady

méfitelny pozitivni dopad na zivotni prostfedi a spole€nost.

Vykonnost k datu (30.04.2024)

Obdobi YTD 6m 1r 3r 51 10 let od zal.
(opa) (hpa) (%opa) (hpa) (%pa)

Vykonn. -13,10 - -14,23 -1511 5,82 5,98 3,10

Roc¢ni vykonnost v % (30.04.2024)

Obdobi 2019 2020 2021 2022 2023
Vykonn. 47,57 82,82 -0,16 -20,52 -9,18
Statisticka data (30.04.2024)

Sharpe Ratio -
Volatilita v % 29,46

Minimalni a maximalni vykonnosti v % p.a. (30.04.2024)

1 rok 143,20
B 45,02
3 roky 43,61
il 16,94
5 let 28,26 [
11,64
10 let 18,72 g
| -2,95

VySe zobrazeny graf ukazuje minimalni a maximalni vynosy
fondu za celou dobu jeho existence. U Udaje za 3 roky a 5 let je
uvedena primérna anualizovana vykonnost, ktera je pocitana
pomoci geometrického priméru.

Upozornéni na riziko podle rakouského zakona o investi¢nich fondech 2011

Neni-li vyslovné uvedeno jinak, plati vyvoj hodnoty fondu za dobu krat$i nez deset let automaticky od zaloZeni fondu. Zejména udaje o vyvoji
hodnoty fondu za dobu pod dvanact mésict nemaji vzhledem ke kratké dobé trvani velkou vypovidaci schopnost.

ERSTE WWF STOCK ENVIRONMENT mUze na zakladé sloZzeni portfolia vykazovat zvy$enou volatilitu, tzn. Ze podilové hodnoty mohou byt i

béhem kratkych obdobi vystaveny velkym vykyvim nahoru a dolu.

Nejvyznamnéjsi pozice v portfoliu (30.04.2024)
ISIN Nazev

- XYLEM INC. DL-,01

- SUNNOVA ENERGY INT.-,0001
- SCHNEIDER ELEC. INH. EO 4
- SUNRUN INC. DL-,0001

- FIRST SOLAR INC. D -,001

- HANN.ARM.SUS.INF.CA.DL-01
- WESTINGH.AI.BR.T. DL-,01

- NEXTRACKER INC. A -,0001

- ENPHASE ENERGY INC.DL-,01
- ITRON INC.

Struktura portfolia podle zemi (30.04.2024)

I 5044 % Spojené staty Americké (USA)

[ 9,27 % Francie
Prectéte si prosim upozornéni na konci tohoto dokumentu.

CESKAS

spofitelna

% zastoupeni
- 5,05
- 4,52
- 4,37
- 4,17
- 4,07
- 3,87
- 3,76
- 3,39
- 3,04
- 2,67

Struktura portfolia podle mén (30.04.2024)

I 5194 % USD
T 26,25 % EUR
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6,43 %
5,83 %
4,06 %
3,96 %
3,10 %
2,61 %
2,28 %
1,88 %

Japonsko
Norsko
Némecko
Nizozemi
Spanélsko
Svycarsko
Dansko
Irsko

Struktura portfolia podle odvétvi (30.04.2024)

I 39.10%

22,00 %
14,10 %
8,90 %
6,00 %
6,00 %
3,90 %

Upozornéni

UpIné nazvy otevienych podilovych fond(i a kompletni informace k produktu jsou uvedeny ve statutech (prospektech) fondd. Informace zde
uvedené maji charakter propagacniho sdéleni. Informace uvedené v tomto sdéleni nepredstavuji investicni doporuceni ani investi¢ni
poradenstvi, nebot nezohledriuji konkrétni situaci konkrétnich investord. Hodnota investi¢nich nastroju mize stoupat i klesat, pficemz neni
zaruc¢ena navratnost pivodné investované ¢astky. Minula vykonnost nezarucuje stejnou vykonnost v budoucim obdobi. Navstévnik téchto
webovych stranek se mize nachazet mimo cilovy trh investi¢nich nastrojl zde uvedenych. Vas konkrétni investi¢ni zamér doporucujeme

Renewable Energy
Energy Efficiency
Waste & Recycling
Water

Mobility

Others

Energy Storage

7,07 %
6,46 %
2,63 %
2,22 %
1,63 %
0,93 %
0,67 %
0,20 %

NOK
JPY
CHF
DKK
CAD
GBP
SEK
Ostatni

konzultovat s odbornym poradcem, ktery ovéfi, Ze planovana investice bude pfiméfena vasim znalostem a zkuSenostem, Ze bude v souladu s

vasimi potfebami, charakteristikami a cili, majetkovymi poméry &i vztahem k riziku, a seznami vas se vSemi pfipadnymi riziky konkrétni

investi¢ni prilezitosti.

CESKAS

spofitelna
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